
z dnia 5 grudnia 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY LELKOWO

Łukasz Skrzeszewski

WÓJT GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.). Wójt Gminy Lelkowo zarządza, co następuje:

§1. Z dniem 12 grudnia 2022r. powierza się Pani Bożenie Turczyn stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białego w Lelkowie z siedzibą Lelkowo 115, 14-521 Lelkowo.

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od 12 grudnia 2022 r. do 
31 sierpnia 2027r.

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Agacie Kaziniec - pracownikowi ds. organizacyjnych, kadr, 
obsługi Rady Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Lelkowie.


